重庆市长寿区人力资源和社会保障局

关于长寿区2024年招募“三支一扶”人员

面试资格复审、面试、体检等有关事宜的通知
    根据《2024年重庆市招募“三支一扶”人员简章》和市人力社保局办公室《关于公布2024年重庆市招募“三支一扶”人员笔试合格分数线的通知》的有关要求，现将长寿区2024年招募“三支一扶”人员面试资格复审、面试、体检等有关事宜通知如下：

    一、面试资格复审
   （一）时间：2024年6月28日（星期五）上午9:00-12:00。

 （二）地点：长寿区人力资源培训考评中心（长寿区桃花文苑西路2号区委党校综合楼2楼）。
未按时到指定地点参加资格复审者，视为自动放弃此次招募资格。

 二、面试资格复审所需材料

1.《2024年重庆市招募“三支一扶”人员登记表》1份(附件5，请在重庆市人力资源和社保障局网上自行下载，严格按照《招募简章》的填表说明填写，A4纸正反两面打印后，贴近期正面免冠2寸彩色照片)。
2.网上报名通过后打印的报名信息表1份。
3.本人身份证原件及复印件1份。

4.毕业(学位)证(其中在国(境)外高校就读取得的学历(学位)还须提供教育部中国留学服务中心认证书)原件及复印件1份;其中2024届境内高校应届毕业生未领取到学历学位证的，须由所在毕业院校开具学历学位证明原件及复印件1份，2024届境外高校应届毕业生提供入学证明、各学期成绩单及相应的佐证材料(以上材料同时需提供正规翻译机构盖章的翻译件)原件及复印件1份。

5.本人笔试准考证1份。

6.三类考生”参照免缴考试费要求提供相应的合法有效证明材料。
7.近期正面免冠二寸彩色照片两张。
资格复审合格的，现场领取面试准考证；资格复审不合格的，取消面试资格。
以上材料请按1-6的顺序从上到下依次整齐叠放，以便工作人员进行资格复审。
三、面试
　　面试时间暂定为2024年6月30日（星期日）上午，具体时间地点详见《面试准考证》；面试方式为结构化面试；面试总分100分，低于60分的取消招募资格。
未按时到指定地点参加面试者，视为自动放弃此次招募资格。
四、体检
    由区人力社保局组织到区（县）级以上医院进行体检，体检标准参照《公务员录用体检通用标准（试行）》《公务员录用体检操作手册（试行）》和行业特殊要求执行。体检不合格的，取消招募资格。
特别提示：

1.面试资格复审后，如遇缺额需递补的岗位，我局将在2024年6月28日下午14:00后确定，并电话联系递补人员。请涉及可能递补的考生保持通讯畅通，注意接听电话。因手机号码登记错误、有效时间段内关机或未接听等原因导致未能联系的，责任由考生自负，视为放弃递补资格。递补考生不按电话通知的时间、地点参加现场资格复审的，视为自动放弃此次招募资格。

2.其它未尽事宜，请考生查询2024年4月2日重庆市人力资源和社会保障局发布的《2024年重庆市招募“三支一扶”人员简章》。

    咨询电话：023-40661621

                       重庆市长寿区人力资源和社会保障局

　　　　　　　　　               2024年6月21日